Berardus  284  27. 
Berardus  filius  Ad?  II   16930. 
Berardus  filius  Aderami  282  "  ;  II 1 5  7  7. 
Berardus  de  Archidiacono  Ortano  II 

257  30. 

Berardus  filius  Attonis,  pater  Raineri! 

II  49  ̂4  29,  5  5  22. 
Berardus  pater  Azonis  II  161  15. 
Berardus  pater  Baroncelli  II  267  25. 

Berardus  filius  Beraldi  II   196  14. 
Berardus  cognatus  Beraldi  III  abbatis 

Farfensis  II  227  1. 
Berardus  de  Bonifatio,  coniux  Bene- 

dict?  II  1668. 
Berardus  filius  Bruzonis,    coniux   Gi- 

burg?  II   129  13. 
Berardus  Capestrelli  II  317^. 
Berardus  coniux    Clar?,   pater  Tran- 

sarici II  263  3, 

Berardus   filius  Farolfi  II  141  29, 

Berardus  frater  Giseperti  289  2. 

Berardus  pater    Guinezonis  II   15028. 
Berardus  filius  Guinisii  II  44  5. 

Berardus  filius  Leonis  II  300  1°. 

Berardus  de  L?to  II  268  18. 
Berardus    Oddonis    pater    Cencii    II 

302  1  21, 
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Berardus  filius  Olclebaldi  II  5130. 

Berardus  pater  Petri  285  25;  II  3184. 
Berardus  de  Pincio  II  50134,   30220. 

Berardus  filius  Pintonìs  II   1566. 

Berardus  filius  Rainaldi  II  160  ̂ 4, 
26629.       uxor  eius  II   160  ̂ 5. 

Berardus  de  Rainerio  II  261  ̂ 5  19. 

Berardus  filius  Rainerii  2842428. 
Berardus  filius  Rainerii,  pater  Rainerii 

II  261  3. 
Berardus  de  Rainuccio  frater  Oderisii 

II  301  3. 
Berardus  pater  Rodulfi  II  267  ̂5. 
Berardus  filius  Rustici  de  Crescentio, 

coniux  Agn?  II  278  9  15  24.  filius 

eius  II  278  25. 

Berardus  Stephani  pater  Petri  II  17928, 
Berardus  filius  Tebaldi  II   131  M. 

Berardus  filius  Tedimarii  II  125  ". 

uxor  eius  II  125  ̂^. 

Berardus  pater  Teodini  II  270  ̂ 4. 

Berardus  pater  Todini  comitis  II  303  12. 
Berardus  filius  Teudoni  comitis  II 

154  26. Berardus  abbas  Farfensis  II  295  18. 

Berardus  I  abbas  Farfensis  99  ̂ ^, 

284  24  25,  285  13  16,  286  5  26;  n  1 19  28, 

121  3,  122  2,  123  31,  124  1 13,  125  21  29^ 

12626,  12781928^  128  8  1226,  129  16, 

136930,  142  1022^  145  9,  1467, 147  II, 

14824,  149 15  27,  15121528^  1522, 

153  ̂ %  155  5  9  ̂ 7,  156  20^  158  19, 
159830,160131628^16216,  1632129^ 

16418,  165  IO  13,  166  17  30,  167  14, 

1682  19,  1695  1426,  170  5  1433,  171  II 
141823,  17215,  1736,  17^9^  181  5 
161920,  18328^  18423,  18518,  19238^ 

198  21  25,    19926,    20013,   20211825,